RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

MES/ANO DE REFERENCIA
NOME DA OSC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA CCA PALMARES
TIPOLOGIA DE SERVICO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 036/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 60242019/0007453-0
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 60242020/0001934-4
N¢ DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTAGAO 26086-X - Banco do Brasil
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 01/03/2020 a 28/02/2025
CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
DATA DO HISTORICO DE MOVIMENTAGAO ITENS DE édito i
EVENTO lDiscriminar': REPASSE-EZONTRAAPARTIDA< DESPESAS . % P (valores que Débito
e | Gl o i Mol Favorecido/Competéncia (nome do credor ou fornecedor) entram na conta | (valores que saem na Saldo
consta no PELA PARCERIA - VERBA DE IMPLANTAGAQ) mns’f’::;‘:’ :Z"a"m_go corrente) conta corrente)
extrato) 20.da loctoich
Saldo do Més Anterior (saldo que consta no extrato do més anterior) 14.269,77
2/12 Despesas Custeadas Tar. Manut. Conta Ativa 54,95 14.214,82
3/12 Transferéncia Secretaria Municipal da Fazenda 43.025,77 57.240,59
3/12 Transferéncia Secretaria Municipal da Fazenda 1.675,24 58.915,83
3/12 Despesas Custeadas 2.20 Quality - Com. de Gas 350,00 58.565,83
3/12 Transferéncia 2.4 Comerrcial Fino Trato 1.696,66 56.869,17
3/12 Transferéncia Cobranca referente a Ted de 03/12/2020 10,45 56.858,72
4/12 Despesas Custeadas 2.18 Instaladora Montanha 461,60 56.397,12
4/12 Despesas Custeadas 2.15 Braga Braga - Comércio de embalagens e descartiveis 525,27 55.871,85
8/12 Transferéncia 3.1 Sidnei Candido Ferreira - Aluguel 3.715,54 92.156,31
9/12 Transferéncia Tar. Ourocard Empresarial 6,45 52.149,86
9/12 Transferéncia Estorno Ourocard Empresarial 6,45 52.156,31
9/12 Transferéncia Estorno cobranca manutencdo conta ativa em 02/12/2020 54,95 52.211,26
9/12 Transferéncia Estorno cobranca tar de 03/12/2020 10,45 52.221,71
9/12 Despesas Custeadas 2.18 Fabiano Cardoso - Material de Construcio 811,90 51.409,81
9/12 Despesas Custeadas 2.3 Supermercado Rossi 90,96 51.318,85
10/12 Despesas Custeadas 2:15 Braga Braga - Comércio de embalagens e descartiveis 201,99 51.116,86
10/12 Despesas Custeadas 2.16 Cuca Legal - Auto Servicos 30,00 51.086,86
10/12 Despesas Custeadas 2.18 Ponto Certo 300,00 50.786,86
11/12 Despesas Custeadas 2.3 Michele Pereira Alves - Hortifruti 768,51 50.018,35
11/12 Despesas Custeadas 2.3 Center Carnes Sempre Serve Bem 1.215,20 48.803,15
11/12 |Transferéncia 2.23 Fenix Contabillidade 300,00 48.503,15
14/12 Despesas Custeadas 2.20 Eletropaulo - 82904243 124,45 48.378,70
15/12 Despesas Custeadas 2.4 Lojdo do Bras 2.583,00 45.795,70
15/12 Despesas Custeadas 2.16 Aparecida Laguna Il - Auto Posto 50,00 45.745,70
15/12 Despesas Custeadas 2.20 Vivo Telecomunicacio 396,11 45.349,59
16/12 Despesas Custeadas 2.3 Supermercado Rossi 91,28 45.258,31




16/12 Despesas Custeadas 2.3 Calvo Atacadista 5.983,10 39.275,21
17/12 |Transferéncia 1.1e 1.3 |Transferido da Poupanca (22 parcela do 132 saldrio + encargos) 7.754,50 47.029,71
17/12 |Transferéncia 1.3 Transferéncia ACDEM FNS ( Encargos 132 salario) 1.687,74 45.341,97
17/12 |Transferéncia 1.1 Folha de Pagamento ( 22 parcela do 1329 salario) 5.502,82 39.839,15
17/12 Despesas Custeadas 2.20 Sabesp 385,05 39.454,10
18/12 |Transferéncia 1.2 Estudio Muda Forte Artes e Eventos (Oficineira) 384,48 39.069,62
21/12 Transferéncia 2.4 Nubank Boleto - Pagamento de Mascaras e Reldgio - Gerson Branda 2.815,00 36.254,62
22/12 Despesas Custeadas 2.4 Armarinhos Fernando 439,15 35.815,47
22/12 Despesas Custeadas 2.3 Bauducco 2.400,00 33.415,47
22/12  |Transferéncia 2.3 Kenyatta Mugo - Lanches artesanais e agai 948,00 32.467,47
28/12 |Transferéncia 1.5 Aplicagdo Poupanga - Fundo Provisionado 3.251,47 29.216,00
28/12 |Transferéncia 1.3 Transferéncia ACDEM FNS - Folha de pagamento/salario dez 2.980,32 26.235,68
28/12  |Transferéncia 1.1 Folha de pagamento referente a dezembro 13.053,29 13.182,39
29/12 |Transferéncia 1.3 Transferido da Poupanca (1/3 de férias +encargos) 13.459,77 26.642,16
29/12 Despesas Custeadas 2.3 Michele Pereira Alves - Hortifruti 830,10 25.812,06
29/12 |Despesas Custeadas 2.3 Mercado S. Oteb 1.283,00 24.529,06
29/12 Despesas Custeadas 2.3 Center Carnes Sempre Serve Bem 1.121,80 23.407,26
29/12 |Transferéncia 1.3 Transferéncia ACDEM FNS - Encargos Férias 563,94 22.843,32
29/12 |Transferéncia 1.1 Folha de Pagamento Férias + 1/3 de férias 16.570,54 6.272,78
Saldo final do més (de acordo com o extrato bancdrio) 65.987,13 73.929,17 6.272,78

Saldo apurado no més na DEAFIN

Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 6.272,78

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 6.272,78

Despesas a serem restituidas na Prestacao de Contas Parcial

Despesas bancdrias indevidas

Movimentag¢do Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: | 11/01/2021
Nome do Presidente ou Procurador
Luis Aratjo Franca
Ne do RG: "45.836.838-1 /)
N2 do CPF: 074975348400 |
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Nome do Contador Responsével: |
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